
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/60124 1/1

Brasília, 13 de abril de 2021 BGP - Publicado em 31/03/2021 -
Ano 5 Edição 3.23

ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

Portaria UFPR/UFPR nº 247, de 30 de março de 2021

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.015261/2021-99, 
    
RESOLVE:

Designar para compor comissão que apresentará proposta de resolução de bolsas de apoio técnico no âmbito da
UFPR, os seguintes integrantes:

Coordenadora: 
RITA DE CASSIA ALVES DE SOUZA - 1165143

Vice-Coordenadora: 
LAURA PEREZ GIL - 1705055

Membros: 
BRUNA MARINA PORTELA - 1964447 
DENIS UEZU - 1926765 
GUILHERME LUIZ CINTRA NEVES - 1680536 
JOSEFINA APARECIDA SOARES GUEDES - 1649069 
MARCOS ROBERTO DOS SANTOS - 1853478 
RAFAELA PAULA SCHMITZ - 2418285 
RON MARTINEZ

RICARDO MARCELO FONSECA 
 

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em 30/03/2021, às 17:03, 
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/60124

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/60124
https://gov.br/

